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§ 8 
Svar på skrivelse för fler parkbänkar från Liberalerna  
BRO 2025/588 
 

Beslut  
Bromma stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande 
som svar på skrivelsen och lägger det till handlingarna. 
 

Sammanfattning av ärendet  
I en skrivelse till Bromma stadsdelsnämnd skriver Liberalerna att 
boende i ett flertal områden i stadsdelen efterlyser fler parkbänkar 
för att öka rörelsefriheten. Vidare efterlyser Liberalerna en 
parkbänksstrategi. 
 
Bromma stadsdelsförvaltning har i dagsläget ingen strategi för 
parkbänkar. Arbetet med parkbänkar faller under 
stadsdelsförvaltningens löpande arbete med tillgänglighet i parker 
och grönområden. 
 
Förvaltningen utgår från Stockholms stads parkprogram, 
Stockholms stads möbelprogram, samt stadsdelsförvaltningens 
parkplan för Bromma i det löpande arbetet. 
 
Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner tjänsteutlåtandet som 
svar på skrivelsen och lägger det till handlingarna. 
 
Framlagda förslag till beslut 
1) Ordförande Johan Heinonen m.fl. (S), Rose-Marie Rooth (V), 
Svante Thorell (MP), Mattias Keresztesi m.fl. (M), Johan Duvdahl 
(C) och Findel Madison (SD) föreslår (se beslutet). 
 
2) Hanna Wistrand (L) föreslår: 
 
Det är bra att förvaltningen uppmanar Brommas boende att använda 
Tyck till appen för att uppmärksamma var det saknas bänkar att 
sitta på. Man refererar även till en rad olika program men inte till 
något av de program som faktiskt handlar om framkomlighet för 
gång, eller till handlingsplanen för en äldrevänlig stad, eller till 
planen för en tillgänglig stad. Att kunna vila på vägen gynnar alla 
men är särskilt viktigt för de som de två senare programmen handlar 
om. 
 
Årsrika är idag i hög grad digitaliserade men med högre ålder visar 
statistiken att användandet av appar med mera blir mer komplicerat 
och svårhanterligt. Det är därför inte helt lyckligt att enbart hänvisa 
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målgruppen till en app. 
 
Vi vill se ett strukturerat samarbete mellan förvaltningen och 
pensionärsrådet och i förlängningen de Bromma lokala föreningarna 
för SPF och PRO där en ’bänkbank’ kan tas fram och därmed få ett 
mer strukturerat arbetssätt för att öka möjligheten till rörelse för fler 
i Bromma. Något vi ser att även pensionärsrådet lyft efter vår 
skrivelse. 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) ställer förslagen mot varandra och 
finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens förslag. 
 
Reservation 
Hanna Wistrand (L) reserverar sig mot beslutet med hänvisning till 
sitt förslag. 
 
 
 
 
  
 
Handlingar i ärendet 

• 2453742 (Godkänd - R 1) Svar på skrivelse för fler 
parkbänkar från Liberalerna 

• 2399849 Skrivelse för fler parkbänkar från Liberalerna 
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